

**LIABEL BISCUITS NV**

Ringaertstraat 3
8820 TORHOUT
België
TEL ++32(0)51/58.89.12
BTW: BE 0417 838 584

info@biscuitsdupon.com
www.biscuitsdupon.com

**PRODUCTFICHE**

<input type="checkbox"/> Omschrijving :	
Naam product	CLASSIC 49 - 128ST/PC Gerolde Ijshoorn/Cornet à glace roulé
Artikelnummer	100151 V004.003
EAN consumenteneenheid	5410343001513

<input type="checkbox"/> Afbeelding :



<input type="checkbox"/> Ingrediënten :	tarwebloem, suiker, plantaardige olie: kokosolie; emulgator: lecithine; aroma, rijsmiddel: E504i; gebrande suiker, zout. Kan sporen bevatten van: soja, melk.
--	--

<input type="checkbox"/> Uitzicht :	Gerolde horen met vlakke rand, homogene bruine kleur, krokante textuur, kleine ruitjes extern
--	---

<input type="checkbox"/> Stukgewicht gemiddeld (g) :	18
---	----

<input type="checkbox"/> Afmetingen :	Lengte gemiddeld (mm)	Diameter gemiddeld (mm)
	150	49

<input type="checkbox"/> Voedingswaarde - nutritionele samenstelling (100 g)	
kcal	399
kJ	1692
Totaal vet (%)	3,5
waarvan verzadigde vetzuren (%)	2,0
Koolhydraten (%)	86,0
waarvan suikers (%)	31,5
Voedingsvezels (%)	2,3
Eiwitten (%)	7,1
Zout (%)	0,1

<input type="checkbox"/> Overige fysicochemische parameters :	
Uitgiftedatum : 03/01/2024 a _w -waarde	< 0.25



LIABEL BISCUITS NV
Ringaertstraat 3
8820 TORHOUT
België
TEL ++32(0)51/58.89.12
BTW: BE 0417 838 584

info@biscuitsdupon.com
www.biscuitsdupon.com



PRODUCTFICHE

<input type="checkbox"/> Metaaldetectie :	Nee
--	-----

<input type="checkbox"/> Micro-organisme	Tolerantie in kve/g
Totaal aëroob kiemgetal	10.000
Osmofiele gisten	3.000
Xerofiele schimmels	3.000
Staphylococcus aureus	100
E.coli	100
Salmonella	Afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25 g

<input type="checkbox"/> Allergenen (alba) -lijst (+ : aanwezig - : afwezig ? : mogelijk residuen aanwezig)			
1 Gluten	+	8 Schaalvruchten	-
2 Schaaldieren	-	9 Selderij	-
3 Eieren	-	10 Mosterd	-
4 Vis	-	11 Sesamzaad	-
5 Aardnoten	-	12 Zwaveldioxide en sulfieten	-
6 Soja	?	13 Lupine	-
7 Melk	?	14 Weekdieren	-

<input type="checkbox"/> GMO verklaring :
Bevat geen ingrediënten of additieven die volgens EU-Verordeningen 1829/2003 en 1830/2003 als GMO moeten gedeclareerd worden

<input type="checkbox"/> Opslagcondities :	
Temperatuur	kamertemperatuur
Andere	droog bewaren

<input type="checkbox"/> Houdbaarheid in gesloten verpakking:	
na productie	Einde maand + 12 maand

<input type="checkbox"/> Verpakking :	Lengte (mm)	Breedte (mm)	Hoogte (mm)	Netto gewicht (g)	Bruto gewicht (g)	Stuks
Consumenteneenheid	355	235	248	2300	2747	128
Handelseenheid	355	235	248	2300	2747	1

<input type="checkbox"/> Palletstapeling :	
Aantal lagen per pallet	6
Aantal dozen per laag	10
Aantal dozen per pallet	60
Pallet type	euro 80x120
EAN handelseenheid	5410343001513